[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 г.  №  8
Об избрании заместителя председателя
Муниципального совета Ивняковского
сельского поселения
На основании протокола заседания счетной комиссии Муниципального совета Ивняковского сельского поселения  № 8 от 25.01.2019 г. (прилагается) Муниципальный совет
ПОСТАНОВИЛ:
1. Избрать Заместителем председателя Муниципального совета Ивняковского сельского поселения третьего созыва – Ванюкову Наталью Васильевну.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский  агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального совета Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района Ярославской области

	         Н.И. Тимофеев

[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

П Р О Т О К О Л  № 8
заседания счетной комиссии по выборам

заместителя Председателя Муниципального Совета
Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района

Ярославской области

третьего созыва
25.01.2019 г.

Установленное число депутатов Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО                                                                                 10 человек
Присутствуют на заседании                                                                   7 человек
В список для тайного голосования внесено                                         1  кандидат
Депутат – Н.В. Ванюкова
Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам заместителя Председателя Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО - 7

Число депутатов, принявших участие в голосовании                                - 7
Число недействительных бюллетеней                                                            - 0
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Проголосовало за - Н.В. Ванюкову                                                -  7 депутатов

Заместителем Председателя Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва избран депутат – Н.В. Ванюкова.
Председатель                             Иванова Наталья Альбертовна          _______________

                                                                                                                          (подпись)
Члены счетной комиссии        Кувшинова Ольга Викторовна         _______________

                                                                                                                           (подпись)

                                                    Зимин Андрей Валентинович            _______________

                                                                                                                           (подпись)